
ZARZĄDZENIE NR 207/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do wykonywania funkcji kontrolnych 

Na podstawie art. 379 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. –Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1219 ze zmianami) w zw. z art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam niżej wymienionych pracowników Urzędu Miejskiego w Bojanowie do wykonywania 
funkcji kontrolnych w zakresie przestrzegania i stosowania przepisów ustawy o utrzymaniu porządku 
i czystości w gminach, przepisów o ochronie środowiska oraz o odpadach, w tym przeprowadzanie kontroli 
przestrzegania przez osoby fizyczne zakazu spalania odpadów na terenie Gminy Bojanowo: 

1) Panią Ewelinę Zmudę- kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju 

2) Panią Annę Gill- pracownika Referatu Inwestycji i Rozwoju, 

3) Pana Marcina Kapałę- pracownika Referatu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381DCE88-0EB5-4EE3-B854-30F7381E45D9. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


